hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 08.03.2026
Productdatablad
DAP2456509016
hager.com/nl-be
DAP2456509016
Dubbel zuiltje (45) hoogte 650mm, RAL 9016
Technische karakteristieken
Afmetingen
Diepte 130 mm
Breedte 68 mm
Installatiehoogte 0,65 - 0,65 m
Aanpassing van de hoogte 0 mm
Binnendoorsnede 3600 - 3600 mm²
Vorm van de zuil Rechthoekig
Dekselbreedte 45 mm
Deksel, deur
Aantal deksels 2
Uitrusting
Verstelbaar Nee
Is draagbaar Nee
Kabel
Positie kabelinvoer Onder
Installatie, montage
Plafondmontage mogelijk Nee
Geschikt voor bodemmontage Ja
Materiaal
Materiaal Aluminium
Oppervlaktebehandeling Gelakt
Kleur Verkeerswit
RAL-kleur 9016
Configuratie
Aantal zijden voor installatie Dubbelzijdig
Duurzaamheid
RoHS conform Ja
Afbeeldingen | tekeningen